
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

19 

6 

8 

10 

7 

12 

11 

9 

ク ラ ス  

EX市 販 車  

EJ市 販 車  

EJ市 販 車  

EJ市 販 車  

EJ市 販 車  

EJ市 販 車  

EJ市 販 車  

EJ市 販 車  

名 前  

原 口 柊 一 郎  

井 上 凌  

河 邊 俊 博  

奥 田 稔  

本 田 学  

柴 原 将 人  

奥 田 颯 希 人  

江 里 口 将 弘  

チ ー ム 名  

Garage96 若 手  

九 州 ﾓﾀﾐ ｻｰｷｯﾄ部  

ORF 

moto Force 

ｶﾞﾏﾀﾞｽ 

ORF 

Garage96 ｴﾘ 

車 両  

WR250X 

WR250X 

WR250X 

EXC 

250SB 

DRZ400S 

EXC　 TPI 

Dﾄﾗｯｶｰ 

BestLap 

1:05.672 

1:06.582 

1:10.052 

1:13.085 

1:13.923 

1:14.532 

1:15.398 

1:20.751 

差  

0.910 

4.380 

7.413 

8.251 

8.860 

9.726 

15.079 

GAP 

0.910 

3.470 

3.033 

0.838 

0.609 

0.866 

5.353 

2nd Best 

1:06.306 

1:07.138 

1:10.106 

1:13.246 

1:14.006 

1:16.086 

1:16.417 

1:20.780 

Total Time 

14:58.493 

14:44.548 

15:30.211 

13:16.687 

16:30.647 

12:44.629 

15:36.387 

15:35.530 

In Lap 

13 

11 

7 

7 

8 

8 

9 

10 

Laps 

13 

13 

13 

11 

12 

9 

11 

12 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ム の 速 い
順

作 成 日 ：  2023/08/20 15:31:18 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

モ タ ー ド Sundayレ ー ス 　 R-2 
モ タ ー ド Sunday 

練 習 走 行 ： 市 販 車 ク ラ ス  

練 習  (20:00 タ イ ム ) 開 始 時 間  9:20:00 

ド リ ー ム コ ー ス （ モ タ サ ン 特 設 コ ー ス ）  0.650 km 

2023/08/20 09:20 


